CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2019/2020
Gabinete do Vereador

PROTOCOLO GERAL 3283/2020
Data: 10/08/2020 • Horário: 16:51

Leglslatlvo· REQ 13/2020 REQUERIMENTO Nº 013 /2020·

AO EXCELENTíSSIMO SENHOR PAULO COSTA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MARILÂNDIA/ES

o vereador que este subscreve vem, respeitosamente, nos termos do artigo 129, §3° inciso X do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Marilândia/ES, REQUERER que, depois de ouvido o
Plenário desta Casa, encaminha-se o presente ao Excelentíssimo Senhor Geder Camata,
Prefeito Municipal, solicitando:

1. O envio a esta Casa Legislativa de relatório técnico referente à exoneração dos

servidores que se encontram em gozo do benefício de aposentadoria perante o

Regime Geral da Previdência Social, conforme Decreto Municipal nQ 4357/2020;

2. Cópia de documentações do Ministério Público, Tribunal de Contas e outros
referentes ao tema.

Marilândia, 10 de agosto de 2020.

, (\ \..~-
EIMAR R~GUES SANTANA

Vereador

Página 1 de 1

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 Marilândia/ES - http://www.marilandia.es.leg.br